КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

25. 06. 2015г.                                    с.Троица                                        № 9-31-р
О внесении изменений в решение Троицкого сельского Совета депутатов от 25.10.2013г. № 35-99-р «О Положении об оплате труда муниципальных служащих Троицкого сельсовета».

Руководствуясь Законом Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2877 «О краевом бюджете на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов», статьями 24, 26 Устава Троицкого сельсовета Пировского района, Троицкий сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в приложение № 2 к решению Троицкого сельского Совета депутатов от 25.10.2013г. № 35-99-р «О Положении об оплате труда муниципальных служащих Троицкого сельсовета» изменения, изложив их в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. В Положении об оплате труда муниципальных служащих Троицкого сельсовета статью 8.1 изложить в следующей редакции:

«Предельными размерами ежемесячной надбавки к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну, и ежемесячной процентной надбавки к должностному окладу за стаж службы в структурных подразделениях по защите государственной тайны являются размеры указанных ежемесячных процентных надбавок, предусмотренные законодательством Российской Федерации.

Выплата ежемесячных процентных надбавок, указанных в абзаце первом настоящего пункта, осуществляется в пределах установленного фонда оплаты труда.»

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Троицкие истоки» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 июня 2015 года.

Глава Троицкого сельсовета –

Председатель Троицкого сельского

Совета депутатов                                                                                   Н.Н. Стехина
Приложение № 1

к решению Троицкого

сельского Совета депутатов

от 25.06.2015г. № 9-31-р
ЗНАЧЕНИЯ РАЗМЕРОВ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХСЛУЖАЩИХ

                                                                                                        (рублей в месяц)

	Наименование должности
	Группы муниципальных образований края по оплате труда

	Заместитель главы администрации
	3066

	Главный бухгалтер
	2706

	Бухгалтер
	2633